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VINI AL BICCHIERE // WINE BY THE GLASS 

Bollicine // Sparkling Wines

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 16,00

Prosecco Superiore Dirupo Brut Andreola Valdobbiadene

Alta Langa Toto Corde Cocchi 

Metodo Classico Brut Rosé Mattia Vezzola Costaripa

Franciacorta Gran Cuvée Alma Brut Bellavista

Franciacorta Cuvée Prestige Ca’ del Bosco

Trento Doc Millesimato Perlè Ferrari

Champagne Selezione della Casa

Vini Fermi Selezione della Casa // Still Wines Home Selection

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 12,00

€ 12,00

Vino Bianco // White Wine

Vino Rosé // Rosé Wine

Vino Rosso // Red Wine

Vino Bianco Premium // Premium White Wine

Vino Rosso Premium // Premium Red Wine

Vini Dolci Selezione della Casa // Sweet Wines Home Selection

€ 8,00

€ 8,00

Moscato Massolino / Saracco

Passito La Bella Estate Vite Colte
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½ BOTTIGLIE 

Vini Bianchi

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 18,00

0,375 L

Gavi del Comune di Gavi Villa Sparina 

Lugana I Frati Cà dei Frati

Greco di Tufo Cutizzi Feudi di San Gregorio

Ribolla Gialla IGT Venezia Giulia Vinnae Vinnaioli Jermann 

Vini Rosé

€ 15,00Valtènesi Rosé RosaMara Costaripa 

Vini Rossi

€ 15,00

€ 17,00

€ 27,00

Barbera D’Asti Superiore La Luna e i Faló Vite Colte

Nebbiolo Langhe Ochetti  Renato Ratti       

Barolo Massolino
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BOTTIGLIE 

BOLLICINE  // SPARKLING WINES

Bollicine Italiane // Italian Sparkling Wines 0,75 L

€ 35,00

€ 45,00

€ 55,00

€ 60,00

€ 130,00

€ 55,00

€ 85,00

€ 215,00

€ 55,00

€ 90,00

€ 225,00

€ 60,00

€ 55,00

Valdobbiadene Prosecco Superiore Dirupo Brut Andreola 

Alta Langa Toto Corde Cocchi

Franciacorta Gran Cuvée Alma Brut Bellavista

Franciacorta Brut Teatro alla Scala Bellavista

Franciacorta Riserva Vittorio Moretti Bellavista

Franciacorta Cuvée Prestige Ca’ del Bosco

Franciacorta Vintage Collection Dosage Zero Ca’ del Bosco

Franciacorta Riserva Anna Maria Clementi Ca’ del Bosco

Trento Doc Ferrari Perlé Ferrari

Trento Doc Ferrari Perlé Nero Riserva Ferrari 

Trento Doc Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Fratelli Lunelli

Alta Langa Riserva Coppo Coppo

Trento Doc Der Blauwal Extra Brut Cesconi 

Champagne

€100,00

€ 105,00

€ 105,00

€ 105,00

€ 140,00

€ 105,00

€ 160,00

Etienne 1er Millésime Brut         

Didier Herbert Pinot Noir Grand Cru Verzenay        

La Herte Frères Ultradition Brut       

Bruno Paillard Première Cuvée       

Bruno Paillard Blanc de Blancs        

Billecart Salmon Réserve Brut SA      

Billecart Salmon Vintage 

         

      

Bollicine Italiane Rosé // Italian Rosé Sparkling Wines

€ 40,00

€ 50,00

€ 75,00

€ 350,00

Metodo Classico Brut Rosé Mattia Vezzola Costaripa

Metodo Classico Brut Rosé Parusso

Franciacorta Rosé Bellavista 

Trento Doc Giulio Ferrari Ris. Del Fondatore Rosé Fratelli Lunelli 
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Delamotte Brut

Deutz Brut Classic         

Deutz Amour de Deutz  

Philipponnat Royale Réserve Brut       

Luis Roederer Brut Premier       

Bollinger Special Cuvée        

Bollinger R.D.          

Laurent Perrier Millésimé        

Laurent Perrier Grand Siècle        

Taittinger Le Folies De la Marquetterie       

Tattinger Comtes de Champagne      

Ruinart Blanc de Blancs        

Ruinart Dom Ruinart         

Dom Perignon Brut         

Dom Perignon P2         

Krug           

Krug Millésimé

Louis Roederer Cristal         

Salon  

€ 105,00

€ 105,00

€ 300,00

€110,00

€ 120,00

€ 130,00

€ 350,00

€ 130,00

€ 250,00

€ 140,00

€ 300,00

€ 160,00

€ 290,00

€ 350,00

€ 700,00

€ 350,00

€ 500,00

€ 350,00

€ 1.250,00

0,75 L

Champagne Rosé

€ 130,00

€ 120,00

€ 135,00

€ 135,00

€ 850,00

€ 450,00

Laurent Perrier Rosé

Taittinger Brut Prestige Rosé 

Billecart Salmon Réserve Rosé SA

Luis Roederer Brut Rosé

Louis Roederer Cristal Rosé

Dom Perignon Rosé



VINI BIANCHI

Piemonte - Valle d’Aosta 0,75 L

€ 30,00

€ 30,00

€ 28,00

€ 30,00

€ 55,00

€ 80,00

€ 315,00

Roero Arneis Bricco delle Ciliegie Giovanni Almondo

Langhe Arneis Blangé Ceretto

Gavi del Comune di Gavi Villa Sparina

Gavi del Comune di Gavi Rovereto Vigna Vecchia Castellari Bergaglio

Chardonnay Cuvée Bois Les Crêtes

Chardonnay Langhe Rossj Bass Angelo Gaja 

Chardonnay Langhe Gaja & Rej Angelo Gaja

Lombardia - Liguria

€ 30,00

€ 30,00

€ 32,00

€ 40,00

€ 60,00

€ 60,00

Lugana Il Brolettino Cà dei Frati

Albarola Colli di Luni Lunae Cantine Lunae Bosoni

Vermentino Colli di Luni Lunae Etichetta Nera Cantine Lunae Bosoni

Curtefranca Bianco Corte del Lupo Ca’ del Bosco

Chardonnay Terre di Franciacorta Ca’ del Bosco

Chardonnay Vigna Convento SS Annunciata Bellavista 

Veneto

€ 30,00

€ 30,00

€ 45,00

Soave Classico Foscarino Azienda Agricola Inama

Soave Classico Calvarino Pieropan

Sauvignon del Veneto Vulcaia Fumé Azienda Agricola Inama 

Trentino Alto Adige

€ 45,00

€ 60,00

€45,00

€ 45,00

€ 75,00

Pinot Bianco Alto Adige Terlano Vorberg Cantina Terlano

Alto Adige Terlano Nova Domus Cantina Terlano

Sauvignon Sanct Valentin St Michael Eppan

Gewurztraminer Alto Adige Kastelaz Elena Walch

Bianco Alto Adige Grande Cuvèe Beyond the Clouds Elena Walch
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Friuli Venezia Giulia 0,75 L

€ 30,00

€ 30,00

€ 32,00

€ 40,00

€ 40,00

€ 50,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 75,00

Pinot Grigio Friuli Colli Orientali Livio Felluga

Friulano Collio Schiopetto 

Ribolla Gialla IGT Venezia Giulia Vinnae Vinnaioli Jermann

Chardonnay Friuli Isonzo Rive Alte Vie di Romans

Sauvignon Piere Friuli Isonzo Rive Alte Vie di Romans

Sauvignon Collio Ronco delle Mele Venica & Venica

Capo Martino Venezia Giulia Vinnaioli Jermann 

Vintage Tunina Venezia Giulia Vinnaioli Jermann 

Rosazzo Terre Alte Livio Felluga

Campania & Calabria

€ 28,00

€ 28,00

€ 30,00

€ 45,00

€ 30,00

Falanghina Irpinia Morabianca Mastroberardino

Greco di Tufo Cutizzi Feudi di San Gregorio

Mantonico Calabria Efeso Librandi

Greco di Tufo Stilema Mastroberardino

Fiano di Avellino Pietracalda Feudi di San Gregorio

Umbria & Marche

€ 32,00

€ 26,00

€ 28,00

€ 80,00

Verdicchio Marche Le Oche Fattoria San Lorenzo

Verdicchio dei Castelli di Jesi Casal di Serra Umani Ronchi 

Offida Pecorino Tenuta Santori

Cervaro della Sala Umbria Castello della Sala Marchesi Antinori 

Sicilia & Sardegna

€ 30,00

€ 30,00

€ 32,00

€ 32,00

Grillo Mozia Tasca d’Almerita

Vermentino di Gallura Tenuta delle Nereidi 

Etna Bianco Tornatore 

Alghero Torbato Terre Bianche Cuvée 161 Sella & Mosca

Toscana

€ 30,00

€ 45,00

€ 45,00

Vermentino Colli di Luni Fosso di Corsano Terenzuola

Vermentino Bolgheri Grattamacco

Pomino Bianco Riserva Benefizio Castello di Pomino Frescobaldi
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€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00

Rosé Villa Sparina Villa Sparina

Valtènesi Rosé RosaMara Costaripa  

Bolgheri Rosato Scalabrone Tenuta Guado al Tasso

Rosato del SalentoRosa del Golfo

VINI ROSATI 0,75 L

VINI ROSSI

Piemonte

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 70,00

€ 75,00

€ 38,00

€ 42,00

€ 32,00

€ 32,00

€ 70,00

€ 45,00

€ 48,00

€ 45,00

€ 40,00

€ 50,00

€ 60,00

€ 90,00

€120,00

€ 120,00

€ 50,00

Grignolino Bricco del Bosco Accornero

Barbera d’Asti Lavignone Pico Maccario

Barbera D’Asti Superiore La Luna e I Falò Vite Colte

Nizza Pomo Rosso Coppo

Barbera d’Asti Bricco dell’Uccellone Braida di Giacomo Bologna 

Barbera d’Alba Gisep Massolino

Barbera d’Alba Superiore Funtanì Cordero di Montezemolo

Nebbiolo Carema Riserva Cantina Produttori Nebbiolo di Carema

Nebbiolo Langhe Ochetti Renato Ratti

Boca Le Piane 

Ghemme Balsina Ioppa

Ghemme Torraggia del Piantavigna 

Gattinara Riserva Antoniolo

Gattinara Tre Vigne Travaglini

Barolo Massolino

Barolo del Comune di Barolo Essenze Vite Colte 

Barolo Enrico VI Cordero di Montezemolo

Barolo Vigna Rionda Riserva Massolino 

Barolo Brunate Ceretto

Monferraro Rosso Pin La Spinetta
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Friuli Venezia Giulia & Trentino Alto Adige

€ 28,00

€ 30,00

€ 50,00

Lagrein Alto Adige Elena Walch

Pinot Nero Red Angel Vinnaioli Jermann 

Pinot Nero Sanct Valentin St Michael Eppan

Veneto

€ 45,00

€ 65,00

€ 90,00

€ 35,00

€ 60,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 290,00

Colli Berici Cabernet Bradisismo Azienda Agricola Inama

Colli Berici Carmenere Riserva Oratorio S.Lorenzo Azienda Agricola Inama

Valpolicella Classico Superiore Quintarelli Giuseppe

Ripasso Valpolicella Classico Superiore Tommasi

Amarone della Vapolicella Classico Tommasi 

Amarone della Valpolicella Classico Bertani 

Amarone della Valpolicella Classico Mazzano Masi

Amarone della Valpolicella Classico Quintarelli Giuseppe 

Piemonte Angelo Gaja 0,75 L

€ 300,00

€ 750,00

€ 750,00

€ 900,00

€ 70,00

€ 300,00

Barbaresco Angelo Gaja, 1997  

Barbaresco Sorì Tildin Angelo Gaja, 2009

Barbaresco Costa Russi Angelo Gaja, 2009

Barbaresco Sorì San Lorenzo Angelo Gaja, 2001 

Dagromis Angelo Gaja, 2007

Sperss Angelo Gaja, 2005

Toscana

€ 32,00

€ 38,00

€ 70,00

€ 60,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 125,00

€ 275,00

Chianti Classico Caparsa

Chianti Classico Riserva Ducale Oro Tenimenti Ruffino 

Brunello di Montalcino Tenuta Greppone Mazzi Tenimenti Ruffino 

Romitorio di Santedame Tenimenti Ruffino 

Brunello di Montalcino Pieve Santa Restituta Angelo Gaja

Brunello di Montalcino Pian delle Vigne Marchesi Antinori 

Brunello di Montalcino Luce Tenuta Luce 

Brunello di Montalcino Biondi Santi
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Campania, Basilicata & Calabria

€ 28,00

€ 30,00

€ 50,00

Aglianico del Vulture Teodosio Basilisco 

Gravello Calabria Rosso Librandi

Taurasi Riserva Piano di Montevergine Feudi di San Gregorio

Marche & Lazio

€ 60,00

€ 70,00

Conero Riserva Campo San Giorgio Umani Ronchi

Rosso Lazio Merlot Montiano Cotarella

Sicilia 

€ 32,00

€ 50,00

Nerello Mascalese Ghiaia Nera Tasca d’Almerita

Cabernet Sauvignon Regaleali Tasca d’Almerita

Vini da Dessert

€ 24,00

€ 26,00

Moscato d’Asti Massolino

Moscato d’Autunno Saracco

Super Tuscan 0,75 L

€ 115,00

€ 115,00

€ 135,00

€ 300,00

€ 325,00

€ 350,00

€ 900,00

Bolgheri Rosso Superiore Grattamacco, 2017

Luce Tenuta Luce, 2012

Toscana Rosso Tignanello Marchesi Antinori, 2013

Bolgheri Superiore Rosso Ornellaia Tenute dell’Ornellaia, 2008

Sassicaia Tenuta San Guido, 2005

Solaia Marchesi Antinori, 2006

Masseto Tenute dell’Ornellaia, 2006
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Champagne

Etienne 1er Millésime Brut           

Bruno Paillard Première Cuvée       

Billecart Salmon Réserve Brut SA      

Billecart Salmon Réserve Rosé SA

Ruinart Blanc de Blancs          

Dom Perignon          

GRANDI FORMATI - MAGNUM

Bollicine Italiane // Italian Sparkling Wines 1,5 L

€200,00

€ 210,00

€ 210,00

€ 270,00

€ 350,00

€ 750,00

€ 70,00

€ 110,00

€ 160,00

€ 110,00

€ 430,00

€ 110,00

€ 180,00

€ 450,00

Valdobbiadene Prosecco Superiore Dirupo Brut Andreola

Franciacorta Gran Cuvée Alma Brut Bellavista 

Franciacorta Rosé Bellavista 

Franciacorta Cuvée Prestige Ca’ del Bosco

Franciacorta Riserva Anna Maria Clementi Ca’ del Bosco

Trento Doc Ferrari Perlé Ferrari

Trento Doc Ferrari Perlé Nero Riserva Ferrari 

Trento Doc Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Fratelli Lunelli

Vini Bianchi

€ 60,00

€ 60,00

€ 70,00

€ 80,00

€ 110,00

€ 115,00

€ 185,00

€ 150,00

€ 150,00

€ 160,00

€ 170,00

Langhe Arneis Blangé Ceretto  

Colli di Luni Vermentino Fosso di Corsano Terenzuola

Sauvignon Schioppetto 

Sauvignon Piere Vie di Romans

Sauvignon Collio Ronco delle Mele Venica &Venica 

Chardonnay Vigna San Francesco Tasca d’Almerita 

Chardonnay Ca’ del Bosco 

Capo Martino Venezia Giulia Vinnaioli Jermann  

Vintage Tunina Venezia Giulia Vinnaioli Jermann 

Rosazzo Terre Alte Livio Felluga 

Cervaro della Sala Castello della Sala Marchesi Antinori 
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Vini Rossi 1,5 L

€ 65,00

€ 80,00

€ 125,00

€ 200,00

€ 250,00

€ 650,00

Barbera d’Alba Sandrone

Chianti Classico Riserva Ducale Oro Tenimenti Ruffino

Romitorio di Santedame  Tenimenti Ruffino

Valpolicella Classico Superiore Quintarelli Giuseppe

Amarone Classico della Valpolicella Bertani

Barbaresco Angelo Gaja
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